
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Num. 
21 

158 
11 

333 
94 
29 

Nome 
FASO FILIPPO 
LAGANA' ANTONIO 
GERACI VITTORIO 
RIGOLINO SALVATORE 
LETA ANGELO 
CASTIGLIA ANGELO MARIA 

Classe 
125 CLUB NEW ENTRY 

125 CLUB NEW ENTRY 

125 CLUB NEW ENTRY 

125 CLUB NEW ENTRY 

125 CLUB NEW ENTRY 

125 CLUB NEW ENTRY 

Giri 
15 
15 
15 
15 
15 

5 

Tempo Totale 
9:42.539 
9:52.499 
9:53.402 

10:15.806 
10:16.857 

4:32.400 

Tempo Migliore 
37.852 
38.513 
38.301 
38.227 
38.509 
49.940 

Nel Giro 
10 
14 
13 
10 
14 

5 

Diff 

9.960 
10.863 
33.267 
34.318 
10 Giri 

Commento 

10" per Partenza Scorretta 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

9.960 

Velocità  Media 

74,158 

Miglior tempo sul giro 

37.852 

Velocità Migliore 

76,086 

Giro Migliore di 

21 - FASO FILIPPO 

 

Stampato: 07/08/2016 17.37.41 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Palermo 

8° Gran Premio Karting Città di Cerda 
125 NEW ENTRY UNDER 35 

FINALE 

Gara (15 Giri) Iniziato a 17:22:16 

Cerda 0,800 Km. 

07/08/2016 16:10 


